[image: image1.png]

ДУМА молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ

31.07.2017                                                                                                                              № 33
с. Молчаново

О внесении изменений в решение Думы Молчановского района от 27.03.2014 № 21 «Об утверждении Положения о Доске Почета Молчановского района»

В соответствии с Уставом Молчановского района
ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы Молчановского района от 27.03.2014 № 21 «Об утверждении Положения о Доске Почета Молчановского района»  следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 4 приложения к решению абзацем следующего содержания:

«Общее количество  мест на Доске Почета – 12 (двенадцать).»;

1.2.  абзац второй пункта 5 приложения к решению изложить в следующей редакции:

 «К занесению на Доску Почёта не могут быть представлены:
1) лица, имеющие непогашенную или неснятую судимость;

2) лица, имеющие задолженность по платежам в бюджеты всех уровней, внебюджетные фонды, выплате заработной платы;
3) лица, являющиеся действующими депутатами Думы Молчановского района.»
1.3.  пункт 19 приложения к решению изложить в следующей редакции:

 «19. Размещение фотопортретов на Доске Почета осуществляется один раз в полгода -  к 4 сентября в День образования Молчановского района и к 4 марта.»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике Думы Молчановского района.
Председатель

Думы Молчановского района                                                              М.Т. Лагута

Глава Молчановского района                                                           Ю.Ю.Сальков